
206006/206006-2015-6289(1) 

II 
№206006-2015-6289 
ст 09 06 15 

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

от 9 июня 2015 года № 206 

О внесении изменения в постановление Правительства 
Ленинградской области от 13 февраля 2008 года № 20 
"Об утверждении Положения о комитете по культуре 

Ленинградской области" 

В соответствии со статьей 40 Устава Ленинградской области 
Правительство Ленинградской области п о с т а н о в л я е т : 

1. Внести в Положение о комитете по культуре Ленинградской 
области, утвержденное постановлением Правительства Ленинградской 
области от 13 февраля 2008 года № 20, изменение, дополнив приложение 3 
к Положению (Перечень подведомственных комитету по культуре 
Ленинградской области государственных учреждений) пунктами 14 и 15 
следующего содержания: 

"14. Государственное бюджетное учреждение культуры 
Ленинградской области "Выставочный центр "Эрмитаж-Выборг". 

15. Государственное бюджетное учреждение культуры 
Ленинградской области "Музейно-мемориальный комплекс 
"Дорога жизни".". 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 
опубликования. 

Временно исполняющий обязанности 
Губернатора Ленинградской области розденко 


